

|                               |   |   |
|-------------------------------|---|---|
| <b>dodavatel</b>              | IČ 27266541 DIČ cz27266541<br>Pokrývačství Strádal spol.sr.o<br>Brozany nad Ohří 170<br>411 81 Brozany nad Ohří | variabilní symbol ► 2024140<br>konstantní symbol 0000<br>specifický symbol<br>částka ► =935.314,00 Kč |
| peněžní ústav<br>číslo účtu ► | KB Lovosice<br><b>78-4739970257/0100</b>  | objednávka<br>číslo odběratele 01992  |

|                 |   |
|-----------------|---|
| <b>příjemce</b> | <b>odběratel</b> IČ 22798986 DIČ<br>Společenství vlastníků pro dům<br>Osvoboditelů 1228<br>Osvoboditelů 1228<br>410 02 LOVOSICE |
|-----------------|---|

|  |   |
|--|---|
|  | platební podmínky<br>datum splatnosti ► 30.09.2024<br>způsob úhrady Převodním příkazem<br>datum vystavení dokladu 16.09.2024<br>datum uskutečnění plnění 16.09.2024 |
|--|---|

| položka | (ceny v Kč bez daně) | jednotková cena | množství | celková cena | DPH |
|---------|----------------------|-----------------|----------|--------------|-----|
|---------|----------------------|-----------------|----------|--------------|-----|

|  |            |     |            |     |
|--|------------|-----|------------|-----|
| Fakturuje Vám pokrývačské práce, k faktuře<br>přiložen soupis. DPH 12% určeno k bydlení. | 1102959.00 | 1.0 | 1102959.00 | 12% |
| Odečet zálohy z/2408.  | -267857.00 | 1.0 | -267857.00 | 12% |
| celkem .....   |            |     | 835102.00  | Kč  |

| sazba   | bez daně  | DPH       | s daní    |     |
|---------|-----------|-----------|-----------|-----|
| snížená | 835102.00 | 100212.24 | 935314.24 | 12% |

k úhradě ..... (zaokrouhlení -0.24) 935314.00 Kč

Počet stran 1

J.Strádal

Telefon 724301063

Fax

Obchodní rejstřík Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21509

Odběratel 602118315

Datum: 14.08.2024

**Odběratel:**

jméno:  
ORBIS  
adresa:  
Lovosice

**Jaromír Strádal**

**POKRÝVAČSTVÍ**  
**POKRÝVAČSTVÍ**

Dodavatel:

Jaromír Strádal  
Mikulova 170  
Brozany nad Ohří  
724/301063

Prodejní sklad.  
Brozany nad Ohří  
Voborského 145  
tel 416/861180

**Soupis**

**název objektu:** Pultová střecha ,bobrovka.

| pol.čís. | popis položek                        | jedn. | množství | sazba | celkem | váha v t | v.celkem |
|----------|--------------------------------------|-------|----------|-------|--------|----------|----------|
| 1        | Demontáž krytiny                     | m2    | 59       | 85    | 5015   |          |          |
| 2        | Rozrovnání,lešení a terasy           | hod   | 14       | 295   | 4130   |          |          |
| 3        | Demontáž okapu k dalš použití        | m     | 4        | 150   | 600    |          |          |
| 4        | Demontáž latí,kontra a fólie         | m2    | 59       | 85    | 5015   |          |          |
| 5        | Kontrola a doplnění vaty             | m2    | 59       | 50    | 2950   | ??       |          |
| 6        | Demontáž atel.oken                   | ks    | 2        | 850   | 1700   |          |          |
| 7        | Bednění z prken                      | m2    | 59       | 220   | 12980  |          |          |
| 8        | Položení okapnice Pz lak             | m     | 4        | 65    | 260    |          |          |
| 9        | Položení difuzní fólie delta S       | m2    | 59       | 28    | 1652   |          |          |
| 10       | Položení kontralatí z těsnící páskou | m     | 71       | 32    | 2272   |          |          |
| 11       | Nalaťování celé plochy               | m2    | 59       | 89    | 5251   |          |          |
| 12       | Montáž větracího pasu                | m     | 8        | 25    | 200    |          |          |
| 13       | Zpětná montáž okapu                  | m     | 4        | 265   | 1060   |          |          |
| 14       | Montáž krajových plechů              | m     | 33       | 240   | 7920   |          |          |
| 15       | Položení krytiny                     | m2    | 59       | 340   | 20060  |          |          |
| 16       | Montáž atel.Oken                     | ks    | 2        | 3400  | 6800   |          |          |
| 17       | Dořez krytiny do plechu              | m     | 28,4     | 180   | 5112   |          |          |
| 18       | Přesun materiálu                     | hod   | 40       | 295   | 11800  |          |          |
| 19       | Předělání ostění oken                | ks    | 2        | 3400  | 6800   |          |          |
| 20       | Úklid                                | hod   | 10       | 295   | 2950   |          |          |

celkem: 104527

Provozní režie: % 104527 18% 18815

Položky celkem: 123342

**Dodaný materiál Tondach bobrovka**

|    |                          |    |      |      |        |  |  |
|----|--------------------------|----|------|------|--------|--|--|
| 1  | Taška základní           | ks | 106  | 17,2 | 1823,2 |  |  |
| 2  | Prkna coulová            | m3 | 1,79 | 8650 | 15484  |  |  |
| 3  | Fólie Delta Fox plus     | m2 | 75   | 145  | 10875  |  |  |
| 4  | Plachta zakrývací        | ks | 3    | 730  | 2190   |  |  |
| 5  | Latě 6x4                 | m  | 152  | 20,7 | 3146,4 |  |  |
| 6  | Hřebíky 70-100           | kg | 10   | 72   | 720    |  |  |
| 7  | Vrut 40-70               | ks | 800  | 1,5  | 1200   |  |  |
| 8  | Páska pod kontralatě     | m  | 90   | 11,8 | 1062   |  |  |
| 9  | Okapový pas proti ptákum | m  | 5    | 25   | 125    |  |  |
| 10 | Hřebíky lepeňáky         | kg | 2    | 128  | 256    |  |  |
| 11 | Okapnice pozink lak      | m  | 5    | 79   | 395    |  |  |

|    |                       |    |    |      |      |
|----|-----------------------|----|----|------|------|
| 12 | Sádra a lišty         | ks | 1  | 2000 | 2000 |
| 13 | Plech krajový poz lak | m  | 36 | 252  | 9072 |
| 14 | Skelná vata           | ks | 1  | 450  | 450  |
| 15 | Skládka               | ks | 1  | 500  | 500  |

Datum. 10.09.2024

Jaromír Strádál

Odběratel:

Jméno:  
Společenství vlastníků  
pro dům  
Osvoboditelů 1228  
Lovosice

**POKRÝVAČSTVÍ**  
**POKRÝVAČSTVÍ**

Dodavatel:

Jaromír Strádál  
Brozany nad C  
41181

tel:416/86111

Soupis

Prodení sklad  
Brozany a/O 1  
724/301063

Název oběktu: Předělání balkónů B6,B8-B9

| pol.čís. | popis položek                                  | jednotky | množství | sazba | celkem |
|----------|--|----------|----------|-------|--------|
| 1        | Zaměření a příprava                            | hod      | 20       | 295   | 5900   |
| 2        | Demontáž lepenkové střechy                     | m2       | 49       | 350   | 17150  |
| 3        | Spuštění výtahem                               | hod      | 40       | 295   | 11800  |
| 4        | Demontáž izolace                               | m2       | 49       | 450   | 22050  |
| 5        | Spustit výtahem                                | hod      | 40       | 295   | 11800  |
| 6        | Vysušení parozábrany a nátěr                   | m2       | 49       | 98    | 4802   |
| 7        | Navaření nové parozábrany                      | m2       | 49       | 272   | 13328  |
| 8        | Montáž spád. Klínů(přilepit)                   | m2       | 49       | 200   | 9800   |
| 9        | Montáž PIR (přilepit)                          | m2       | 49       | 280   | 13720  |
| 10       | Demontáž klempířských prvků                    | m        | 28       | 130   | 3640   |
| 11       | Mont.kotevních plechů pro okap                 | m        | 28       | 190   | 5320   |
| 12       | Zpětná montáž okapu                            | m        | 28       | 380   | 10640  |
| 13       | Dopojení na stávající svody                    | ks       | 3        | 220   | 660    |
| 14       | Demontáž opláštění zábradlí                    | m        | 40       | 160   | 6400   |
| 15       | Montáž opláštění trap 8                        | m        | 40       | 220   | 8800   |
| 16       | Dořez dlažby (úzká ulička)                     | m        | 15,5     | 350   | 5425   |
| 17       | Spuštění demontovaného opláštění               | hod      | 36       | 295   | 10620  |
| 18       | Montáž a demontáž výtahu                       | ks       | 2        | 5800  | 11600  |
| 19       | Montáž dlažby na terče                         | m2       | 49       | 700   | 34300  |
| 20       | Přesun nového materiálu                        | hod      | 120      | 295   | 35400  |
| 21       | Úklid  | hod      | 30       | 295   | 8850   |
| 22       | Montáž prostupu přepad                         | ks       | 2        | 1200  | 2400   |
| 23       | Montáž a demontáž(rozdělovací stěna)           | hod      | 38       | 295   | 11210  |
| 24       | Montáž lišty nad pultovou střechem<br>(výroba) | m        | 10       | 285   | 2850   |

Položky 265615

Provozní režie 265615 19% 50466,85

Položky celkem 316081,85

Dodaný materiál:

|   |                            |    |      |       |       |
|---|----------------------------|----|------|-------|-------|
| 1 | Balkon B6(dlouhý úzký)     | ks | 1    | 69870 | 69870 |
| 2 | Balkon B8(spodní terasa)   | ks | 1    | 72970 | 72970 |
| 3 | Balkon B9(horní terasa)    | ks | 1    | 73670 | 73670 |
| 4 | Zakládací lišta pro dlažbu | m  | 26   | 98    | 2548  |
| 5 | Skládka                    | t  | 3,2  | 3700  | 11840 |
| 6 | Spádové klíny              | m3 | 3,32 | 4850  | 16102 |
| 7 | Pir 140                    | m2 | 50   | 833   | 41650 |
| 8 | Terče 157/15               | ks | 160  | 91    | 14560 |

|    |                        |    |     |        |         |
|----|------------------------|----|-----|--------|---------|
| 9  | CSB Formula 40x40x50   | ks | 196 | 79     | 15484   |
| 10 | Lepenka monoflex       | ks | 10  | 964    | 9640    |
| 11 | Plyn PB                | ks | 2   | 450    | 900     |
| 12 | Penetral               | l  | 5   | 92     | 460     |
| 13 | Lešení+nájem na měsíc  | ks | 1   | 259860 | 259860  |
| 14 | Výroba chrliče         | ks | 2   | 1000   | 2000    |
| 15 | Trap 8                 | m2 | 28  | 309    | 8652    |
| 16 | Lišta nad pult poz lak | m  | 12  | 176    | 2112    |
| 17 | Samovrtný vrut         | ks | 800 | 5,7    | 4560    |
| 18 | Pur pěna               | ks | 13  | 142    | 1846    |
| 19 | Silikon UKDM           | ks | 3   | 138    | 414     |
| 20 | WC                     | ks | 1   | 5100   | 5100    |
|    | Materiál celkem        |    |     |        | 614238  |
|    | Cena bez DPH           |    |     |        | 930319  |
|    | DPH 12%                |    |     |        | 111638  |
|    | Cena z DPH             |    |     |        | 1041957 |

al  
Dhří 170

30

.  
70